
２０２４年 4月吉日 

お客様各位 

エイテックス株式会社 
福岡市博多区東光２－１０－３ 

 

価格改定のご案内 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

弊社では、日ごろより徹底したコスト削減に努めて参りましたが、部材や物流コストの上
昇により現行価格での製品安定供給・品質維持が困難な状況となってきました。 
つきましては、誠に心苦しくはありますが、2024 年４月から価格改定をさせていただきた
く存じます。 
 
今回の改定により、お客様には多大なご負担をおかけしますことを心よりお詫び申し上げ
ますとともに、ご理解と今後も変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

敬具 
 

記 
 
■該当製品 
全品種の短尺寸法（灯具長さ１m以下）について 
※一部商品につきましては、長さに関わらず改定しております。 

 
 
■２０２４年４月１日御見積作成分より 
 ３月末までに御見積書を提出させていただいております案件につきましては、 
２０２４年６月３０日までにご注文いただけますと旧価格でのご対応となります。 
 
ご不明な点ついてのご質問等につきましては、弊社各営業所にお問い合わせ 
頂けますようお願い申し上げます。 
 
 

以上 


